

## پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر کس فقیر را در مال خود شریک گرداند و با مردم به انصاف رفتار کند

او مؤمن حقیقی است

الکافی: ج ۲ ص ۱۴۷ ح ۱۷

## ورزشی



صفحه	۷
شماره	
۳۴۰۱	
سال	
بیست‌وهشتم	

## درخشش کمانداران نونهال فارس در مسابقات انتخابی تیم ملی



غزل فتاحی و ویانا منصوری دختران نونهال فارس با کسب رتبه‌های دوم و ششم رقابت‌های انتخابی به تیم ملی تیراندازی با کمان راه یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت‌های انتخابی تیم ملی تیراندازی با کمان در دو رده سنی نونهالان و نوجوانان زمین‌های اختصاصی تیراندازی با کمان مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد. غزل فتاحی کماندار شایسته شهرستان گراش در رشته کامپوند رده سنی نونهالان با غلبه بر حریفان موفق به کسب مقام دوم گردید و رقابت برداختند.

## بانوان ملی پوش هاکی در فیروز آباد اردو می‌زند



اردوی تیم ملی هاکی داخل سالن بانوان جهت حضور در مسابقات آسیایی تایلند در فیروزآباد استان فارس برگزار می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دوازدهمین اردوی آماده‌سازی تیم ملی هاکی داخل سالن مردان جهت حضور در مسابقات آسیایی تایلند، از ۲۱ لغایت ۲۸ تیرماه در شهرستان فیروزآباد استان فارس با حضور ۱۷ بازیکن برگزار خواهد شد. همچنین یازدهمین دوره اردوی آماده‌سازی تیم ملی هاکی داخل سالن مردان جهت حضور در مسابقات آسیایی تایلند، از ۲۲ لغایت ۲۹ تیرماه در پایتخت و در کوی دانشگاه تهران با حضور ۱۸ بازیکن برگزار خواهد شد.

## راه‌یابی ووشوکار بوشهری به مرحله نیمه‌نهایی قهرمانی کشور



ووشوکار بوشهری به مرحله نیمه‌نهایی ساندا قهرمانی کشور راه یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات ووشو قهرمانی کشور و انتخابی تیم گروه‌های سنی کشور به میزبانی آکادمی ملی ووشو تهران با حضور بیش از ۳۲۰ ورزشکار از استان‌های سراسر کشور آغاز شد. در پایان روز نخست این پیکارها نفرات راه یافته به مرحله نیمه‌نهایی بخش ساندا به شرح ذیل مشخص شدند: در وزن ۴۲ کیلوگرم، امیرحسام محمدی از زنجان، امیرعلی گذرخواستانه از خراسان رضوی، سید یونس کاظمی از قزوین و علی رضایی از اربند با برتری مقابل حریفان خود به مرحله نیمه‌نهایی راه پیدا کردند. در وزن ۴۵ کیلوگرم، امیرعلی سلیمانی از خراسان جنوبی، امیرمحمد بازگیر از لرستان، ابوالفضل کریمی از چهارمحال بختیاری و بنیامین کریمی از آذربایجان شرقی مقابل حریفان خود به برتری دست یافتند و به مرحله ماقبل فینال رسیدند. امیرعلی فخاری از هرمزگان، مانی حیدری از قشم، محمد بلوچ ریگی نسب از سیستان و بلوچستان و مهدی قلیزاده از اردبیل در وزن ۴۸ کیلوگرم راهی مرحله نیمه‌نهایی شدند. در وزن ۵۲ کیلوگرم نیز بنیامین محمودپور از همدان، احمدرضا جلالی از گیلان، شایان حسین زاده از بوشهر و علیرضا بلوچی از فارس ۴ ورزشکار نهایی این وزن نام گرفتند. در وزن ۵۶ کیلوگرم فرزین خرم‌دل از مازندران، امیرمحمد حاتمیان از کرمانشاه، علی تیموری از گلستان و پویا مقدم از زنجان پس از برتری مقابل حریفان خود جواز حضور در مرحله نیمه‌نهایی را کسب کردند. همچنین در بخش تالو با پایان تعدادی از فرم‌ها نتایج به شرح ذیل اعلام شد: در رده سنی نونهالان چانگ چوان/ ماهان مختارزادگان از اصفهان

## نایب قهرمانی کاراته کای کازرونی در مسابقات لیگ کشوری



سرویس ورزشی/ علیرضا گلچین: دختر نونهال کازرونی در مسابقات لیگ کاراته وان کشوری به عنوان نایب قهرمانی دست یافت. نندارستمی بانوی نونهال کازرونی در وزن ۴۵\_ از باشگاه ایلان کشکولی بخش جره وبالاده شهرستان کازرون در این مسابقات شرکت کرده بود. مربیگری این کاراته کای نونهال را خانم ایلان کشکولی بر عهده داشت.

## معرفی برترین‌های فستیوال مدارس فوتبال شهرستان دشتستان



تیم‌های برتر جشنواره مدارس فوتبال شهرستان دشتستان معرفی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ فستیوال رده‌های سنی زیر ۱۱ و ۱۲ سال مدارس فوتبال شهرستان دشتستان با حضور شش تیم، در ورزشگاه تختی برازجان برگزار و پس از انجام بیست بازی نتایج ذیل بدست آمد.

## چهار بازیکن هندبال استان با تیم ملی عازم رقابت‌های قهرمانی آسیا می‌شوند



رئیس هیئت هندبال استان کهگیلویه و بویراحمد از حضور ۴ بازیکن هندبال استان به همراه تیم ملی جوانان در رقابت‌های قهرمانی آسیا خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مصطفی پارسی با بیان این خبر اظهار داشت: رقابت‌های هندبال جوانان قهرمانی آسیا در بحرین برگزار می‌شود و هندبالیست‌های کشورمان امروز دوشنبه ۲۰ تیرماه عازم این رقابت‌ها می‌شوند. پارسی رئیس هیئت هندبال استان ضمن آرزوی موفقیت برای تیم هندبال جوانان کشور، از حضور بازیکنان مهرشاد دانشی، علیرضا رضوانی، شایان فرشته نژاد، طاه

## واحد



## قتل رویا بعد از تعرض

دادگاه کیفری استان تهران پرونده مرگ دختر جوانی را که از کوه به پایین پرت شده و جانش را از دست داده، با ادعای قتل و تعرض بررسی می‌کند. پرونده قتل این دختر جوان دو سال قبل به جریان افتاد و پدر این دختر به مأموران گزارش داد دخترش به نام رویا از کوه پرت شده و جانش را از دست داده است. او به پلیس گفت فرزندش به قتل رسیده است. هرچند در ابتدا این مرد برای اثبات ادعایش مدرکی نداشت، اما بعد از دو ماه ادعا کرد اهالی روستایی که او در آنجا زندگی می‌کند، می‌دانند چه اتفاقی افتاده است. این مرد گفت: دخترم به دست جوانی به نام میثم کشته شده است. میثم قصد تعرض به رویا را داشت و بعد هم او را از بالای کوه به پایین پرت کرد و باعث مرگش شد. این مرد گفت: میثم به دخترم نظر داشت. رویا جوان و زیبا بود. میثم سراغ دخترم رفت و برای اینکه دخترم در برابرش مقاومت کرد او را به قتل رساند. میثم قبلاً از رویا خواستگاری کرده بود اما چون اعتقاد داشت من به او پاسخ منفی داده بودم این مرد گفت: من از میثم شکایت دارم و می‌خواهم مجازات شود. با دستگیری میثم پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد. این پسر قتل را انکار کرد و گفت: پدر مقتول دروغ می‌گوید و او حتی زمان قتل در محل حادثه نبوده است. او گفت: رویا با مادرش برای چیدن گیاه به کوه رفته بود و آنجا به پایین پرت شد. پدر رویا خودش این موضوع را تعریف کرد و حالا مدعی است من دخترش را کشته‌ام. اینکه می‌گوید من از دخترش خواستگاری کردم درست نیست. من اصلاً سراغ دختر او نرفتم و اتفاقاً همین به باعث ناراحتی‌اش شده، چون من عاشق دختر دیگری بودم و به خاطر او هزینه زیادی هم دادم. پدر رویا با من مشکل داشت و حالا می‌خواهد از این راه از من پول بگیرد. من این اتهام را قبول ندارم. با توجه به اینکه پدر مقتول ادعا کرده بود خواهر منم در جریان قتل دخترم قرار گرفت. این زن گفت: برادر من چند سال قبل کارگاه تراشکاری داشت و پول زیادی هم به دست می‌آورد. پدر رویا و چند نفر دیگر برای برادرم کار می‌کردند تا اینکه برادرم تصمیم گرفت پدر رویا را اخراج کند. زمانی که این کار را کرد پدر رویا عصبانی شد و از برادرم کینه به دل گرفت. او پول بیشتری از میثم می‌خواست اما برادرم این پول را نداد و از همان موقع درگیری بین آنها شروع شد. او گفت: چند سال بعد برادرم اعتیاد پیدا کرد و کارگاه را فروخت. او بعد از فروش کارگاه یک ماشین خرید و مسافرتش می‌کرد. میثم معتاد بود، اما چشم به ناموس مردم نداشت. پدر رویا به خاطر اینکه یک انگشترش را در کارگاه برادرم از دست داده بود پول زیادی از او می‌خواست و حالا می‌خواهد این پول را با دروغ بستن به میثم به دست آورد. خواهر منم در پاسخ به این سؤال که آیا درست است او برای برادرش از رویا خواستگاری کرده است گفت: نه این‌طور نیست. دخترهای زیادی در روستا هستند که حاضرند حتی با همین وضعیت اعتیاد برادرم با او ازدواج کنند. رویا صرع داشت. او به خاطر بیماری‌اش غش کرده و از کوه به پایین پرت شده است. با توجه به اینکه میثم و خواهرش همه چیز را انکار کردند پدر رویا دو مرد جوان را به دادرسی معرفی کرد. آنها به پلیس گفتند چند روز بعد از مرگ رویا، میثم به سراغ آنها رفته و گفته است به رویا تعرض کرده و بعد از رابطه او را از کوه به پایین پرت کرده است. با توجه به این ادعا هرچند منم همه چیز را انکار کرده، اما کیفرخواست علیه میثم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و منم به زودی پای میز محاکمه می‌روم.

## فصولی زن همسایه برای سر در آوردن از راز فرزند همسایه!

## حوادث

ایران نوشت: چند روز قبل، فردی با پلیس تماس گرفت و گفت در همسایگی ما زوج جوانی زندگی می‌کنند که ۱۰ سالی بود بچه‌دار نمی‌شدند، اما مدتی قبل متوجه شدیم یک پسر کوچک در خانه‌شان زندگی می‌کند که آنها مدعی هستند پسرشان است در صورتی که ما اصلاً ندیدیم این خانم باردار باشد. بنابراین احتمال می‌دهیم بچه را برود یا خریده باشند. پس از این تماس، تحقیقات پلیسی به دستور بازپرس عظیم سهرابی آغاز شد و مأموران به سراغ زوج جوان رفتند. در نخستین بررسی‌ها آنها مدعی شدند این پسر فرزند خودشان است اما وقتی مأموران خواهان بررسی شناسنامه کودک شدند مشخص شد وی شناسنامه ندارد و همین موضوع شک مأموران را بیشتر کرد تا اینکه زن جوان گفت: چند سال قبل ازدواج کردم اما بچه‌دار نمی‌شدیم. ۱۰ سال تحت درمان بودم اما فایده نداشت چون خیلی دلمان می‌خواست فرزند داشته باشیم حتی حاضر شدیم به بهزیستی برویم و بچه‌ای را به فرزندگی قبول کنیم اما شرایطش خیلی سخت بود و منصرف شدیم. با این حال روند درمان را نیز ادامه دادیم تا اینکه در یکی از آن روزها با زنی آشنا شدیم که کارش اجاره رحم بود وقتی با او صحبت کردم موافقت کرد در قبال دریافت مبلغی فرزند ما را به دنیا بیاورد. زن جوان ادامه داد: پس از انجام مراحل پزشکی موفقیت‌آمیز ما منتظر به دنیا آمدن فرزندمان بودیم در این مدت مدام با آن زن

## فرار دختر ۱۶ ساله برای ازدواج با دوست اینستاگرامی



به گزارش حادثه ۲۴، دختر ۱۶ ساله وقتی با مخالفت خانواده‌اش برای ازدواج با دوست اینستاگرامی‌اش روبه‌رو شد، از خانه فرار کرد. جست‌وجوها برای یافتن این دختر و دوست اینستاگرامی‌اش ادامه دارد. نیمه اول تیر امسال خانواده‌ای با حضور در شعبه یازدهم بازپرسی دادسرای جنایی تهران با طرح شکایتی مدعی شدند دختر ۱۶ ساله‌شان از خانه فرار کرده و موفق به یافتن او نشده‌اند. با دستور بازپرس حمیدرضا رستمی، تحقیقات برای یافتن دختر نوجوان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. پدر این دختر در جریان تحقیقات گفت: دختر ۱۶ ساله‌ام دبیرستانی بود اما از سه ماه قبل اخلاق و رفتارش تغییر کرد و مدام می‌گفت به پسر دوستانه‌ام علاقه‌مند شده و قصد ازدواج با او را دارد اما هرچه من و همسرم به او می‌گفتمیم که ازدواج برای تو در این سن زود است توجهی نمی‌کرد. وقتی با او حرف زدم متوجه شدیم با پسر دوستانه‌ام ۱۰ سال از خودش بزرگ‌تر است در اینستاگرام آشنا شده و تا حالا او را ندیده است. هرچه به دخترم گفتمیم عشق اینستاگرامی عاقبتی ندارد و تو هنوز یک‌بار هم او را ملاقات نکرده‌ای، بی‌فایده بود. دخترم دست‌بردار نبود و می‌گفت فقط به این مرد علاقه دارد و می‌خواهد با او ازدواج کند. او به حرف‌هایمان توجهی نکرد و سرانجام با برداشتن مقداری پول، شناسنامه‌اش و گوشی تلفن همراهش صبح زود از خانه فرار کرد. تحقیقات برای یافتن دختر

## اجرای طرح برخورد با موتورسیکلت‌سواران متخلف در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از اجرای طرح برخورد با موتورسیکلت‌سواران متخلف و توقیف ۱۱۷ دستگاه موتورسیکلت متخلف در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان با اعلام جزئیات این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و به منظور برخورد با موتورسیکلت‌سواران متخلف که باعث ناراضی شهروندان شده بود طرح ارتقاء امنیت اجتماعی طی ۲۰ روز گذشته در این شهرستان اجرا شد. وی افزود: مأموران انتظامی در قالب این طرح ۱۱۷ دستگاه موتورسیکلت را به علت عدم نصب پلاک، ایجاد مزاحمت و سلب آسایش عمومی در بوستان‌ها و تفرجگاه‌ها، عدم رعایت و پایبندی به قوانین راهنمایی و رانندگی، نداشتن گواهینامه و بیمه، آلودگی صوتی، پلاک مخدوش، حرکات نمایشی و عدم استفاده از کلاه ایمنی را توقیف کردند. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه اجرای این طرح، موجب رضایتمندی مردم و مسولان و همچنین تقدیر و تشکر آنان را به همراه داشته است، تصریح کرد: مخلان نظم و امنیت عمومی بدانند پلیس هرگز مجال قدرت‌نمایی را به متخلفان نخواهد داد و با تمام توان در راستای برقراری نظم و امنیت این شهرستان تلاش می‌کند.

## دستگیری سارق موتورسیکلت در مرودشت



جانشین انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری سارق و کشف موتورسیکلت سرقتی توسط مأموران پاسگاه انتظامی کناره خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد عسکری در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران پاسگاه انتظامی کناره حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به راکب یک دستگاه موتورسیکلت که حرکات مشکوکی داشت مظنون و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بررسی اولیه و استعلام از سامانه پلیس آگاهی مشخص شد موتورسیکلت سابقه سرقت از شهرستان پاسارگاد دارد. جانشین انتظامی شهرستان مرودشت با بیان اینکه راکب برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجم قضائی و موتورسیکلت روانه پارکینگ شد، از شهروندان خواست به هشدارها و توصیه‌های پلیس توجه کرده و وسایل نقلیه خود را به سیستم ایمنی و قفل مجهز و از رها کردن موتورسیکلت خود در جاهای خلوت و داخل کوچه و خیابان‌ها خودداری کنند.